
                                              UZASADNIENIE
do uchwały  Nr  XXXV/189/ 2010  Rady Gminy w  Grzegorzewie

                                         z dnia  4 marca   2010 rok

                          zmieniającej uchwałę  budżetową gminy na  rok 2010

                  Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie gminy jest otrzymane       

 zawiadomienia o ostatecznych wielkościach subwencji  na 2010 r.

Na podstawie decyzji Nr ST3/4820/2/10 z dnia 9 lutego 2010 r. Ministra Finansów  zwiększono 
część oświatową subwencji  ogólnej  dla  Gminy Grzegorzew na rok 2010 o kwotę  27 374 zł 
oraz część równoważącą subwencji dla gmin o kwotę 6 736 zł.

Po  stronie  dochodów   zwiększono  planowane  wpływy  subwencji  zgodnie  ze  wskazaniem 
dysponenta środków. 

 Po  stronie  wydatków  subwencję  przeznaczono  na  dofinansowanie  zadania  inwestycyjnego 
związanego z przebudowa drogi w miejscowości Grzegorzew przy ul. Polnej. Dokonano zmian 
w  tabeli  2a   określającej  wykaz  wydatków  inwestycyjnych  i  majątkowych   uwzględniając 
wprowadzoną zmianę.

 Natomiast  część  oświatowa  przeznaczono  na  wynagrodzenia,  a  własne  środki  wcześniej 
planowane  na  wynagrodzenia  umniejszono  i  przeznacza  się   na   wydatki  związane  z 
utrzymaniem dróg.

 Decyzją Nr DKN – 421-5/10 z dnia 22 lutego 2010 r. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w 
Koninie potwierdziło ostateczną kwotę dotacji celowej na 2010 na prowadzenie i aktualizację 
rejestru wyborców, która nie uległa zmianie od wcześniej przesłanej do projektu budżetu.

Decyzją  Nr FB.I-3.3010-3/10  z  dnia  23 lutego  2010 r.  Wojewoda Wielkopolski  potwierdził 
wielkości ostatecznych  planów dotacji celowych na  wykonywane przez gminę zadania w 2010 
roku.  Decyzją  tą  zwiększono  jedynie    o  kwotę  401  zł w  stosunku  do  wcześniejszych 
zawiadomień  wielkość  dotacji   celowej  z  przeznaczeniem  na  zadania  zlecone  w  zakresie 
opłacania składki zdrowotnej  za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne. 

         Po  stronie  dochodów  i  wydatków  uwzględniono  planowaną  dotację  zgodnie  ze 
wskazaniem dysponenta środków. 

       Po stronie wydatków  w kwocie 729 zł zwiększono planowane wydatki na rok 2010 z tytułu 

niewydatkowanych środków w 2009 r  (w kwocie 729,11 zł ) na działalność programów gminnej 
komisji rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania  narkomanii.

     W planowanych przychodach  budżetu  uwzględniono  przychód  z tytułu wolnych środków 
w wysokości 110 337,70 zł. 

     Dokonano zmian  związanych   z   dostosowaniem odpowiednich  zapisów w  deficycie, 
przychodach, limicie zobowiązań oraz upoważnień  dla Wójta  w związku z wprowadzanymi 
zmianami.

   W tabeli  Nr 2 i 2b  wydatki budżetu: 

- w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne -  zwiększono wydatki o kwotę 27 374 zł na 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na utrzymanie dróg; 



- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  - zmniejszono o 1 000 zł  zakup materiałów  i wyposażenia, 

 a zwiększono o  tę kwotę  planowane  wydatki na różne opłaty i składki  między innymi opłaty 
związane z ubezpieczeniami ;

-  w dziale  801 oświata i wychowanie w rozdziale  80101 szkoły podstawowe zmniejszono 
planowane własne środki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27 374 zł;

Dokonano zmian w  tabeli nr 2b  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych  w zakresie 
omawianych wcześniej zmian. 

Dokonano zmian w tabeli 2a  określającej wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych 
zwiększając o kwotę 6 736 zł planowane wydatki na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Grzegorzew”.

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonanie zmian w budżecie jest zasadne, co 
zapewni prawidłową realizację budżetu.

             
                                                                                       
                                                                                                               WÓJT GMINY
                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak
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